安溪县农业农村局关于2023年度安溪县特色农产品展销专项补助资金拟补助对象的公示

根据《安溪县农业农村局 安溪县财政局关于印发〈安溪县特色农产品包装物和特色农产品展销专项资金申报指南〉的通知》（安农〔2022〕59号）文件精神，经审核:我县共有47家企业符合2023年度安溪县特色农产品展销专项补助资金项目补助共计47.3万元。经研究,决定同意按相关文件规定给予补助。现将2023年度安溪县特色农产品展销专项补助资金项目拟补助对象 (详见附表)给予公示。

一、公示时间

2024年4月23日—2024年4月29日（7天）

二、受理反映情况部门及联系方法

1.受理部门：安溪县农业农村局

2.联系电话：0595-23267110

3.通讯地址：安溪县行政服务中心2号楼815室

4.邮编：362400

                         　   安溪县农业农村局

                         　　　      　 2024年4月23日

附表

2023年度安溪县特色农产品展销专项补助资金项目拟补助对象情况表

	序号
	乡镇
	企业名称
	类型
	活动名称及地点
	本场次拟补助金额（万元）
	合计拟补助金额（万元）

	1
	白濑
	安溪县白濑上格王帽山油茶专业合作社
	3、县内参展
(现场展销3天)
	时间：4.27－29；地点：安溪万达广场；名称：夏韵·星夜安溪消费季活动“乡村振兴·益农惠民”农特产品、旅游伴手礼展销会
	0.3
	0.3

	2
	白濑
	安溪县白濑乡洋上贡油茶专业合作社
	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3
	0.6

	12.县内参展（现场展销5天）
	时间：11.18－24；地点：蓬莱镇清水岩寺；名称：2023清水岩水陆法会功德项目农特产品展销活动
	0.3

	3
	城厢
	安溪县内园柿果专业合作社
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	0.3

	4
	城厢
	安溪县益酩茶酒酿造有限公司
	4、县内参展
(现场展销1天)
	时间：5.19；地点：芦田镇云岭茶庄园；名称：“三铁三世遗 游玩到安溪”中国旅游日主题活动伴手礼展销
	0.2
	1.0

	7、县外市内
（现场展销3天）
	时间：9月7日－9日；地点：南安•福建成功国际会展中心；名称：第十六届海峡两岸(泉州)农产品采购订货会暨2023年泉州乡村好货展(泉州农民丰收节)等活动
	0.5

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	5
	城厢
	泉州市名安农业科技有限公司
	3、县内参展
(现场展销3天)
	时间：4.27－29；地点：安溪万达广场；名称：夏韵·星夜安溪消费季活动“乡村振兴·益农惠民”农特产品、旅游伴手礼展销会
	0.3
	0.9

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	6
	大坪
	安溪县丰村蔬菜专业合作社
	7、县外市内
（现场展销3天）
	时间：9月7日－9日；地点：南安•福建成功国际会展中心；名称：第十六届海峡两岸(泉州)农产品采购订货会暨2023年泉州乡村好货展(泉州农民丰收节)等活动
	0.5
	0.5

	7
	大坪
	福建省源好生态农业有限公司
	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3
	0.3

	8
	福田
	安溪县春华秋实生态家庭农场
	2、县外市内
（现场展销3天）
	时间：3.31－4.2；地点：泉州市公共文化中心“四朵花瓣”广场（丰泽）；名称：“乡村好货齐聚集 惠民乐购在丰泽”2023年泉州乡村好货展——中央商务区专场农产品展销系列活动
	0.5
	1.6

	3、县内参展
(现场展销3天)
	时间：4.27－29；地点：安溪万达广场；名称：夏韵·星夜安溪消费季活动“乡村振兴·益农惠民”农特产品、旅游伴手礼展销会
	0.3

	6、县外市内参展
（征集产品展示）
	时间：6.15－11月；地点：泉州市金花人民广场；名称：“国潮泉州”优品展示中心农特产品展示
	0.5

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	9
	福田
	安溪县福田福丰生态农场
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	0.9

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	10
	福田
	安溪县乾源生物技术有限公司
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	1.9

	3、县内参展
(现场展销3天)
	时间：4.27－29；地点：安溪万达广场；名称：夏韵·星夜安溪消费季活动“乡村振兴·益农惠民”农特产品、旅游伴手礼展销会
	0.3

	4、县内参展
(现场展销1天)
	时间：5.19；地点：芦田镇云岭茶庄园；名称：“三铁三世遗 游玩到安溪”中国旅游日主题活动伴手礼展销
	0.2

	7、县外市内
（现场展销3天）
	时间：9月7日－9日；地点：南安•福建成功国际会展中心；名称：第十六届海峡两岸(泉州)农产品采购订货会暨2023年泉州乡村好货展(泉州农民丰收节)等活动
	0.5

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	11
	福田
	福建省三分余地农林综合开发有限公司
	5、县内参展
（现场展销1天）
	时间：6.2；地点：安溪县溪禾山铁观音文化园；名称：泉州市食品饮料产业发展暨团餐(预制菜)产销对接会农特产品展销
	0.2
	1.5

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	11.省外参展（现场展销3天）
	时间：11.9－12；地点：青岛市中铁青岛世界博览城：名称：第二十届中国国际农产品交易会
	1

	12
	感德
	安溪崇墉永峙乡村旅游专业合作社
	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3
	0.6

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	13
	官桥
	福建安溪半亩田食品有限公司
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	3.6

	2、县外市内
（现场展销3天）
	时间：3.31－4.2；地点：泉州市公共文化中心“四朵花瓣”广场（丰泽）；名称：“乡村好货齐聚集 惠民乐购在丰泽”2023年泉州乡村好货展——中央商务区专场农产品展销系列活动
	0.5

	3、县内参展
(现场展销3天)
	时间：4.27－29；地点：安溪万达广场；名称：夏韵·星夜安溪消费季活动“乡村振兴·益农惠民”农特产品、旅游伴手礼展销会
	0.3

	4、县内参展
(现场展销1天)
	时间：5.19；地点：芦田镇云岭茶庄园；名称：“三铁三世遗 游玩到安溪”中国旅游日主题活动伴手礼展销
	0.2

	5、县内参展
（现场展销1天）
	时间：6.2；地点：安溪县溪禾山铁观音文化园；名称：泉州市食品饮料产业发展暨团餐(预制菜)产销对接会农特产品展销
	0.2

	6、县外市内参展
（征集产品展示）
	时间：6.15－11月；地点：泉州市金花人民广场；名称：“国潮泉州”优品展示中心农特产品展示
	0.5

	7、县外市内
（现场展销3天）
	时间：9月7日－9日；地点：南安•福建成功国际会展中心；名称：第十六届海峡两岸(泉州)农产品采购订货会暨2023年泉州乡村好货展(泉州农民丰收节)等活动
	0.5

	8、县内参展
（现场展销1天）
	时间：9.17；地点：安溪县龙门镇双桂小学；名称：023安溪县农民丰收节暨龙门茭白生活节
	0.2

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	12.县内参展（现场展销5天）
	时间：11.18－24；地点：蓬莱镇清水岩寺；名称：2023清水岩水陆法会功德项目农特产品展销活动
	0.3

	14
	官桥
	福建省安溪成珍食品有限公司
	5、县内参展
（现场展销1天）
	时间：6.2；地点：安溪县溪禾山铁观音文化园；名称：泉州市食品饮料产业发展暨团餐(预制菜)产销对接会农特产品展销
	0.2
	0.5

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	15
	湖头
	安溪县阿开米粉专业合作社
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	0.9

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	16
	湖头
	安溪县恒远农业发展有限公司
	3、县内参展
(现场展销3天)
	时间：4.27－29；地点：安溪万达广场；名称：夏韵·星夜安溪消费季活动“乡村振兴·益农惠民”农特产品、旅游伴手礼展销会
	0.3
	0.3

	17
	湖头
	安溪县湖头成桥食品坊
	3、县内参展
(现场展销3天)
	时间：4.27－29；地点：安溪万达广场；名称：夏韵·星夜安溪消费季活动“乡村振兴·益农惠民”农特产品、旅游伴手礼展销会
	0.3
	1.4

	6、县外市内参展
（征集产品展示）
	时间：6.15－11月；地点：泉州市金花人民广场；名称：“国潮泉州”优品展示中心农特产品展示
	0.5

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	18
	湖头
	安溪县湖头李坤山家庭农场
	5、县内参展
（现场展销1天）
	时间：6.2；地点：安溪县溪禾山铁观音文化园；名称：泉州市食品饮料产业发展暨团餐(预制菜)产销对接会农特产品展销
	0.2
	1.3

	8、县内参展
（现场展销1天）
	时间：9.17；地点：安溪县龙门镇双桂小学；名称：023安溪县农民丰收节暨龙门茭白生活节
	0.2

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	12.县内参展（现场展销5天）
	时间：11.18－24；地点：蓬莱镇清水岩寺；名称：2023清水岩水陆法会功德项目农特产品展销活动
	0.3

	19
	湖头
	安溪县湖头鹿之园家庭农场
	7、县外市内
（现场展销3天）
	时间：9月7日－9日；地点：南安•福建成功国际会展中心；名称：第十六届海峡两岸(泉州)农产品采购订货会暨2023年泉州乡村好货展(泉州农民丰收节)等活动
	0.5
	1.1

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	20
	湖头
	安溪县湖头五阆米粉专业合作社
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	0.6

	3、县内参展
(现场展销3天)
	时间：4.27－29；地点：安溪万达广场；名称：夏韵·星夜安溪消费季活动“乡村振兴·益农惠民”农特产品、旅游伴手礼展销会
	0.3

	21
	湖头
	泉州市明升食品有限责任公司
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	2.5

	2、县外市内
（现场展销3天）
	时间：3.31－4.2；地点：泉州市公共文化中心“四朵花瓣”广场（丰泽）；名称：“乡村好货齐聚集 惠民乐购在丰泽”2023年泉州乡村好货展——中央商务区专场农产品展销系列活动
	0.5

	4、县内参展
(现场展销1天)
	时间：5.19；地点：芦田镇云岭茶庄园；名称：“三铁三世遗 游玩到安溪”中国旅游日主题活动伴手礼展销
	0.2

	5、县内参展
（现场展销1天）
	时间：6.2；地点：安溪县溪禾山铁观音文化园；名称：泉州市食品饮料产业发展暨团餐(预制菜)产销对接会农特产品展销
	0.2

	7、县外市内
（现场展销3天）
	时间：9月7日－9日；地点：南安•福建成功国际会展中心；名称：第十六届海峡两岸(泉州)农产品采购订货会暨2023年泉州乡村好货展(泉州农民丰收节)等活动
	0.5

	8、县内参展
（现场展销1天）
	时间：9.17；地点：安溪县龙门镇双桂小学；名称：023安溪县农民丰收节暨龙门茭白生活节
	0.2

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	22
	虎邱
	安溪县虎邱芳亭桂花专业合作社
	5、县内参展
（现场展销1天）
	时间：6.2；地点：安溪县溪禾山铁观音文化园；名称：泉州市食品饮料产业发展暨团餐(预制菜)产销对接会农特产品展销
	0.2
	0.5

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	23
	虎邱
	安溪县虎邱芳亭烟叶专业合作社
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	1.2

	3、县内参展
(现场展销3天)
	时间：4.27－29；地点：安溪万达广场；名称：夏韵·星夜安溪消费季活动“乡村振兴·益农惠民”农特产品、旅游伴手礼展销会
	0.3

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	24
	虎邱
	安溪县虎邱福珠食品坊
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	2.4

	3、县内参展
(现场展销3天)
	时间：4.27－29；地点：安溪万达广场；名称：夏韵·星夜安溪消费季活动“乡村振兴·益农惠民”农特产品、旅游伴手礼展销会
	0.3

	4、县内参展
(现场展销1天)
	时间：5.19；地点：芦田镇云岭茶庄园；名称：“三铁三世遗 游玩到安溪”中国旅游日主题活动伴手礼展销
	0.2

	6、县外市内参展
（征集产品展示）
	时间：6.15－11月；地点：泉州市金花人民广场；名称：“国潮泉州”优品展示中心农特产品展示
	0.5

	7、县外市内
（现场展销3天）
	时间：9月7日－9日；地点：南安•福建成功国际会展中心；名称：第十六届海峡两岸(泉州)农产品采购订货会暨2023年泉州乡村好货展(泉州农民丰收节)等活动
	0.5

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	25
	剑斗
	安溪县长仑岭农场
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	0.8

	8、县内参展
（现场展销1天）
	时间：9.17；地点：安溪县龙门镇双桂小学；名称：023安溪县农民丰收节暨龙门茭白生活节
	0.2

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	26
	金谷
	安溪县金谷深洋新中糖品加工坊
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	0.9

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	12.县内参展（现场展销5天）
	时间：11.18－24；地点：蓬莱镇清水岩寺；名称：2023清水岩水陆法会功德项目农特产品展销活动
	0.3

	27
	金谷
	安溪县金谷珍福土特产加工场
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	1.4

	3、县内参展
(现场展销3天)
	时间：4.27－29；地点：安溪万达广场；名称：夏韵·星夜安溪消费季活动“乡村振兴·益农惠民”农特产品、旅游伴手礼展销会
	0.3

	4、县内参展
(现场展销1天)
	时间：5.19；地点：芦田镇云岭茶庄园；名称：“三铁三世遗 游玩到安溪”中国旅游日主题活动伴手礼展销
	0.2

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	12.县内参展（现场展销5天）
	时间：11.18－24；地点：蓬莱镇清水岩寺；名称：2023清水岩水陆法会功德项目农特产品展销活动
	0.3

	28
	魁斗
	福建省安溪县盛峰家庭农场
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	0.9

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	29
	蓝田
	安溪县朝天山酒坊
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	1.4

	3、县内参展
(现场展销3天)
	时间：4.27－29；地点：安溪万达广场；名称：夏韵·星夜安溪消费季活动“乡村振兴·益农惠民”农特产品、旅游伴手礼展销会
	0.3

	4、县内参展
(现场展销1天)
	时间：5.19；地点：芦田镇云岭茶庄园；名称：“三铁三世遗 游玩到安溪”中国旅游日主题活动伴手礼展销
	0.2

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	30
	蓝田
	安溪县富山阁竹业专业合作社
	3、县内参展
(现场展销3天)
	时间：4.27－29；地点：安溪万达广场；名称：夏韵·星夜安溪消费季活动“乡村振兴·益农惠民”农特产品、旅游伴手礼展销会
	0.3
	1.1

	7、县外市内
（现场展销3天）
	时间：9月7日－9日；地点：南安•福建成功国际会展中心；名称：第十六届海峡两岸(泉州)农产品采购订货会暨2023年泉州乡村好货展(泉州农民丰收节)等活动
	0.5

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	31
	龙涓
	泉州市明垚酒业有限公司
	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3
	0.6

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	32
	龙门
	安溪县龙门进元家庭农场
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	1.1

	3、县内参展
(现场展销3天)
	时间：4.27－29；地点：安溪万达广场；名称：夏韵·星夜安溪消费季活动“乡村振兴·益农惠民”农特产品、旅游伴手礼展销会
	0.3

	5、县内参展
（现场展销1天）
	时间：6.2；地点：安溪县溪禾山铁观音文化园；名称：泉州市食品饮料产业发展暨团餐(预制菜)产销对接会农特产品展销
	0.2

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	33
	龙门
	泉州市宏森林牧农庄发展有限公司
	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3
	0.3

	34
	芦田
	安溪县内地农业专业合作社
	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3
	0.6

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	35
	蓬莱
	安溪龙魁农副产品有限公司
	12.县内参展（现场展销5天）
	时间：11.18－24；地点：蓬莱镇清水岩寺；名称：2023清水岩水陆法会功德项目农特产品展销活动
	0.3
	0.3

	36
	蓬莱
	安溪县白汀农业专业合作社
	12.县内参展（现场展销5天）
	时间：11.18－24；地点：蓬莱镇清水岩寺；名称：2023清水岩水陆法会功德项目农特产品展销活动
	0.3
	0.3

	37
	蓬莱
	安溪县普垵家庭农场
	12.县内参展（现场展销5天）
	时间：11.18－24；地点：蓬莱镇清水岩寺；名称：2023清水岩水陆法会功德项目农特产品展销活动
	0.3
	0.3

	38
	蓬莱
	泉州豪土地生态农业发展有限公司
	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3
	0.9

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	12.县内参展（现场展销5天）
	时间：11.18－24；地点：蓬莱镇清水岩寺；名称：2023清水岩水陆法会功德项目农特产品展销活动
	0.3

	39
	蓬莱
	泉州市多珍汇食品发展有限公司
	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3
	0.3

	40
	尚卿
	安溪县尤俊宝斗山茶油加工坊
	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3
	0.6

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	41
	尚卿
	福建省安溪县国公山种植有限公司
	2、县外市内
（现场展销3天）
	时间：3.31－4.2；地点：泉州市公共文化中心“四朵花瓣”广场（丰泽）；名称：“乡村好货齐聚集 惠民乐购在丰泽”2023年泉州乡村好货展——中央商务区专场农产品展销系列活动
	0.5
	1.6

	3、县内参展
(现场展销3天)
	时间：4.27－29；地点：安溪万达广场；名称：夏韵·星夜安溪消费季活动“乡村振兴·益农惠民”农特产品、旅游伴手礼展销会
	0.3

	6、县外市内参展
（征集产品展示）
	时间：6.15－11月；地点：泉州市金花人民广场；名称：“国潮泉州”优品展示中心农特产品展示
	0.5

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	42
	尚卿
	福建省安溪县国公山种植专业合作社
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	1.5

	4、县内参展
(现场展销1天)
	时间：5.19；地点：芦田镇云岭茶庄园；名称：“三铁三世遗 游玩到安溪”中国旅游日主题活动伴手礼展销
	0.2

	7、县外市内
（现场展销3天）
	时间：9月7日－9日；地点：南安•福建成功国际会展中心；名称：第十六届海峡两岸(泉州)农产品采购订货会暨2023年泉州乡村好货展(泉州农民丰收节)等活动
	0.5

	8、县内参展
（现场展销1天）
	时间：9.17；地点：安溪县龙门镇双桂小学；名称：023安溪县农民丰收节暨龙门茭白生活节
	0.2

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	43
	桃舟
	安溪莲庆农业综合开发有限公司
	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3
	0.3

	44
	桃舟
	安溪全香蔬菜有限公司
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	0.8

	7、县外市内
（现场展销3天）
	时间：9月7日－9日；地点：南安•福建成功国际会展中心；名称：第十六届海峡两岸(泉州)农产品采购订货会暨2023年泉州乡村好货展(泉州农民丰收节)等活动
	0.5

	45
	长卿
	安溪县山格淮山专业合作社
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	2.5

	2、县外市内
（现场展销3天）
	时间：3.31－4.2；地点：泉州市公共文化中心“四朵花瓣”广场（丰泽）；名称：“乡村好货齐聚集 惠民乐购在丰泽”2023年泉州乡村好货展——中央商务区专场农产品展销系列活动
	0.5

	4、县内参展
(现场展销1天)
	时间：5.19；地点：芦田镇云岭茶庄园；名称：“三铁三世遗 游玩到安溪”中国旅游日主题活动伴手礼展销
	0.2

	5、县内参展
（现场展销1天）
	时间：6.2；地点：安溪县溪禾山铁观音文化园；名称：泉州市食品饮料产业发展暨团餐(预制菜)产销对接会农特产品展销
	0.2

	6、县外市内参展
（征集产品展示）
	时间：6.15－11月；地点：泉州市金花人民广场；名称：“国潮泉州”优品展示中心农特产品展示
	0.5

	8、县内参展
（现场展销1天）
	时间：9.17；地点：安溪县龙门镇双桂小学；名称：023安溪县农民丰收节暨龙门茭白生活节
	0.2

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	46
	长卿
	安溪益友农业综合开发有限公司
	1、县内参展
(现场展销3天)
	时间：1.13－1.15；地点：县人民政府广场；名称：2023年泉州市“海峡两岸农特产品年货节”暨泉台茶产业交流对接会活动
	0.3
	1.6

	4、县内参展
(现场展销1天)
	时间：5.19；地点：芦田镇云岭茶庄园；名称：“三铁三世遗 游玩到安溪”中国旅游日主题活动伴手礼展销
	0.2

	7、县外市内
（现场展销3天）
	时间：9月7日－9日；地点：南安•福建成功国际会展中心；名称：第十六届海峡两岸(泉州)农产品采购订货会暨2023年泉州乡村好货展(泉州农民丰收节)等活动
	0.5

	9、县内参展
(现场展销2天)
	时间：9.23－24；地点：安溪县城厢镇经兜村初心公园；名称：“庆丰收 促和美”—2023年福建省泉州市中国农民丰收节主会场暨泉州乡村好货展系列活动
	0.3

	10.县内参展（现场展销3天）
	时间：10.27－29；地点：安溪县梧桐体育馆；名称：第四届国家食药同源产业科技创新联盟2023年会议暨茶产业专业委员会成立大会
	0.3

	47
	长卿
	福建省凤髻尖农业综合开发有限公司
	7、县外市内
（现场展销3天）
	时间：9月7日－9日；地点：南安•福建成功国际会展中心；名称：第十六届海峡两岸(泉州)农产品采购订货会暨2023年泉州乡村好货展(泉州农民丰收节)等活动
	0.5
	0.5

PAGE
16